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Meddelelsen indeholder intern viden

MÅ IKKE OFFENTLIGGØRES, DISTRIBUERES ELLER UDLEVERES HELT ELLER DELVIST, DIREKTE ELLER INDIREKTE, I ELLER TIL

USA, AUSTRALIEN, CANADA ELLER JAPAN.

Scandinavian Medical Solutions A/S har i 2020/21 oplevet stor vækst og selskabet opjusterer de i virksomhedsbeskrivelsen

af 12. oktober 2021 udmeldte forventninger til selskabets omsætning for regnskabsåret 2020/21 (1/10 2020 til 30/9 2021)

fra DKK 65-70 mio. til en omsætning på ca. DKK 71,6 mio.

Selskabets ledelse præciserer samtidig indtjeningsforventningerne og forventer nu et driftsresultat (EBITDA) på ca. DKK

10,9 mio., hvilket ligger inden for det i virksomhedsbeskrivelsen udmeldte interval på mellem DKK 10-12 mio. De ligeledes i

virksomhedsbeskrivelsen nævnte ekstraordinære engangsomkostninger i forbindelse omstrukturering, akkvisitioner og

kapitalfremskaffelse forventes fortsat at udgøre ca. DKK 3,8 mio. Omkostningerne vil dog ikke som anført i

virksomhedsbeskrivelsen påvirke driftsresultatet for regnskabsåret 2020/21 men vil blive udgiftsført direkte over selskabets

egenkapital, hvorfor egenkapitaleffekten af disse omkostninger er uændret.

Som oplyst i Scandinavian Medical Solutions A/S finanskalender, offentliggøres selskabets årsrapport for regnskabsåret

2020/21 torsdag den 9. december 2021.

 

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John Norden kan kontaktes via

e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200.

Scandinavian Medical Solutions A/S

Gasværksvej 46,1., DK – 9000 Aalborg

CVR-nummer: 39901749

Hjemmeside www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, finansielle rapporter mv.: https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions A/S har specialiseret sig i indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr.

Virksomheden skaber værdi ved at facilitere adgangen til omkostningstunge og brugte billeddiagnostiske systemer, som

f.eks. CT– og MR-scannere af en stadig høj kvalitet til lavere priser, så sundhedsorganisationer overalt i verden gives

forbedrede muligheder for at tilbyde flere patienter adgang til diagnosticering og behandling. Det giver god mening for

miljøet, for økonomien og for samfundet.
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